INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111 fi 1i n
Protocolo Gerai n 577i2021

Data: 26102/2021 Horário: 11:55
LEG - 1ND 13212021

Assunto: INDICA A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SETOR COMPETENTE,
PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS QUANTO AO BURACO EXISTENTE NO CRUZAMENTO DAS RUAS
ANTÔNIO G. B. DE PAULA E JOSÉ ADOLFO MUSA.

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Para atender pedidos feitos por munícipes, uma vez que a via acima mencionada
encontra-se com a camada asfaltica danificada, causando transtornos aos motoristas que por
ela necessitam transitar. No mais, é de direto da população poder contar com a correta
infraestrutura municipal, ou seja, que atenda às suas necessidades, como por exemplo, vias
sem buracos, ou então consertadas permanentemente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de fevereiro de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Avenida Dr. Victor Mudi 63 - Ce n t ro - - Rine (16} 3352-7840 CEP 14940-097
1-}} geivibr